Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação
Direta: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2023. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025/2023, TENDO
COMO OBJETO: contratação de empresa para aquisição de equipamento para atender o laboratório da Secretaria de
Saúde do Município de São Félix do Araguaia - MT, sendo: 01(UM) APARELHO DE OSMOSE REVERSA. Contratada:
Empresa PROTONS BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA TRATAMENTO DE AGUA LTDA, CNPJ
31.765.131/0001-93; Rua Marialva n. º 451, CEP 83.324-197, Pinhais - PR, Tel. (41) 3205-9642, PRAZO DE VIGENCIA: 12
(doze) meses; VALOR GLOBAL: R$ R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) referente ao fornecimento do objeto desta
Dispensa de Licitação. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133/21, ART. 75, INCISO II e Decreto Federal 10.922/21.

São Félix do Araguaia - MT, em 27 de julho de 2023.

Thayane Ramos Botelho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Portaria Nº 404/2023.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe3f66f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:30:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial